compellere ad jurandum ; amore, tamen, justicie quam
maturari equ[u]m cernimus atque pium, ex quadam con-

nivencia toleramus quod assisam de placito nove disseisine,

quam Johannes de Walkingham arrainiavit versus Hugonem,
filium Henrici de Staveley, et alios, in brevi regis nominatos,
de tenemento in Famham juxta Knaresburg', hoc tempore
Septuagesime capiatis et quod justum fuerit faciatis, super
quo vestras consciencias oneramus. Valete.

Littera^ inhibicionis quod infra Adventum justiciarii non prohibition

ponant aliquem ad juramentum. Ofhciali archidiaconi Ebor. ^t^s 'before

et decano nostro Donecastrie. Cum pro communi salute j^^^p^^
'''

fidelium {etc. ut supra usque ad) jurandum ; ne sacris

presertim temporibus in perjuria aliquatenus incidatur,

discrecioni vestre districcius injungendo, mandamus quatinus
in hoc sacro Adventu domenico {sic) coram justiciariis regiis

vel aliis apud Tykehille vel alibi ad juramenta nullos poni
ullatenus permittatis, set ponentes ipsos ad juramenta et

ponendos vice nostra per censuram ecclesiasticam com-
pescatis ; inhibentes eisdem justiciariis sub censura consimili

quod nostri Redemptoris Adventum per quodcumque
officium eorundem in offensam Dei et libertatis ecclesiastice

non cor[r]ip[i]ent neque fedent, in quibus vobis conjunctim et

divisim committimus vices nostras testimonio presencium,
quas sigilli nostri munimine fecimus roborari. Dat. etc.

1233. Notice to the dean of Beverley of a visitation of fo. 124.

the jurisdiction of Beverley on Tuesday after St. Andrew's
day (Dec. 3) ; and to the master and brethren of the hospital

of St. Giles, Beverley, of a visitation on Thursday before

St. Nicholas' day (Dec. 5), when the archb. committed his

vices to Masters W. de Pykering' and H. Sampson.

^From the bottom of the folio.
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To. 11 Pa.

Bcvcrlcy.

Fo. 1'.'2.

Hrxhain.

1234. Rosidencia canonicorum Beverlacensium. {Beverley

Chapter Act Book, ii, 159).

1235. Commission to Nicholas de Yetham, Robert de

Botcland and Hngli do Hauwyke to hear the pica in the

conrt at Hextildesham between Beatrice, who was wife of

William Waukelyn, seeking her dower, against Robert de

Skypton, elk., and John son of William Waukelyn and
^larjory, his wife, defendants.

Hexham. 1236. 16 kal. March (Feb. 14), 1289-90. Cawode. Com-
mission to the same to hear the plea in the court at Hex-
tildesham between Henry del Syde, plaintiff, and Robert del

Syde and Agnes, wife, defendants, about a messuage, 22